EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: GABINETE DE MIDIA &

COMUNICAÇÃO LTDA – CNPJ 09.405.771/0001-33. OBJETO: PUBLICAÇÃO DO EDITAL CRO-

SE Nº 03/2018. VALOR DA DESPESA: R$ 433,70 (QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E

SETENTA CENTAVOS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  6.2.2.1.1.01.04.04.004.010

ARACAJU/SE, 12 DE SETEMBRO DE 2018

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.